Setor D Sul  Lote 5 – Taguatinga  Brasília-DF CEP: 72020-111 - Telefone (61) 3352-2294

www.ls.edu.br/faculdade

  PORTARIA Nº 20, de 09 de fevereiro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Núcleo

Docente Estruturante (NDE) do Curso de Fisioterapia

do Centro Universitário LS.

A REITORIA, no uso das suas atribuições, em conformidade com as disposições do Regimento

Geral do Centro Universitário LS;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os membros abaixo relacionados, para compor o NÚCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE (NDE) do Curso de Fisioterapia.

Art. 2º Cada membro do NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE) do Centro

Universitário LS desenvolverá juntamente com os demais, todas as atribuições que lhe são asseguradas

dentro do que preconiza o regulamento.

Nº Curso Nome Completo Titulação

1. Fisioterapia Alberto Ferreira Donatti Doutor

2. Fisioterapia Fabíola Maria Ferreira da Silva Mestre

3. Fisioterapia Hana Barros Bezerra Lobo de Brito Mestre

4. Fisioterapia Joao Flavio Guimarães Mestre

5. Fisioterapia Keyla de Paula Barbosa Mestre

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof.ª. Sayonara Santana de França

Reitora